
 

 

Verksamhetsberättelse  
Centerpartiet Värmdö 2018 
  
Valåret 2018 var Centerpartiets, på många plan. På riksnivå gjorde C sitt bästa val på 30 år 
och blev det parti som såg ut att avgöra regeringsfrågan. I kommunalvalet i Värmdö ökade C 
från 5,4% till 8,8% och mer än fördubblade våra mandat i kommunfullmäktige – vi gick från 
två till fem mandat. Efter valet bildade Centerpartiet Värmdö tillsammans med Moderaterna, 
Liberalerna, Kristdemokraterna och Miljöpartiet den politiska majoriteten ”Majoritet för 
Värmdö” som leder Värmdö under mandatperioden 2019-2022. C har fem ledamöter och tre 
ersättare i kommunfullmäktige. Kristina Lång valdes den 19 december till kommunalråd och 
1:e vice ordförande i Kommunstyrelsen.  
 
Vi var ett aktivt gäng som kampanjade från mitten av juli ända fram till valdagen. Tack för ett 
mycket bra och hårt arbete som ledde till vårt fina valresultat! 
 
Under den gångna mandatperioden skedde ett generationsskifte i Centerpartiet Värmdö, vilket 
blev tydligt i valrörelsen 2018 då många nya ansikten prydde valaffischerna. Kristina Lång 
toppade listan, följd av Miranda Ahlers och Anette Arebo. Bisse Alm var fjärde namn och 
Malin Dohlwitz-Strindlund stod som nummer fem. Därmed är majoriteten i partitoppen 
kvinnor i åldrarna 27 till 63. Något som vi behöver arbeta med framåt är att få in fler 
engagerade och kompetenta män på listan till nästa val samt aktiva centerpartister med 
bakgrund från andra länder för att öka mångfalden. 
 
C:s poster i kommunfullmäktige, nämnder och styrelser 
Kristina Lång är förutom kommunalråd och 1:e vice ordförande i Kommunstyrelsen också 
ordförande i Planutskottet. Miranda Ahlers valdes till ordförande i Vuxenutbildnings- och 
arbetslivsnämnden, och Anette Arebo valdes till vice ordförande i Socialnämnden. Därmed 
har Centerpartiet i Värmdö tre presidieposter. C är representerade med två politiker i alla 
nämnder och en politiker i varje styrelse förutom Värmdö Hamnar. Vi har även en 
kommunrevisor, Kerstin Malmström. 
 
C har en ledamotspost och en ersättarpost i moderbolaget KIVAB, en ledamotspost i Värmdö 
Bostäder och en ersättarpost i Gustavsbergsbadet. Vi har även en ersättarpost i landstinget. C 
har ordförandeposten i samordningsförbundet VärNas styrelse och följande poster som är 
förhandlade i majoritetens ledningsgrupp 2019; ledamotspost i Mälardalsrådet; ersättarpost i 
Käppala fullmäktige; ersättarpost i Ängsviks friluftsstyrelse; ersättarpost i Storstockholms 
förbundsmöte; ombud enligt Begravningsförordningen; styrelsepost i Stiftelsen Ängsviks 
Skogsvårds- och Friluftsområde; Medlare för byggärenden. Vi har även en Vigselförrättare 
och en Nämndeman.  
 
Centerpartiet Värmdös styrelse har under året bestått av 7 ledamöter varav en person valde att 
lämna Centerpartiet i maj. Vid årsmötet den 18 februari valdes Malin Dohlwitz-Strindlund till 
ny ordförande i styrelsen.  
 
Valet 2018 
Centerpartiet i Värmdö gick under 2018 till val för en mer närodlad politik som innebär ett 
grönt, tryggt och företagsamt Värmdö där medborgarna får möjlighet att bestämma mer över 
sin vardag, oavsett var i kommunen man bor. Vi drev bland annat frågan om att rusta upp 



 

Hemmesta centrum, att bevara storskogen och istället lösa trafiksituationen genom att bygga 
reversibla körfält, cirkulationsplatser, fler infartsparkeringar och att införa elpendelbåtar till 
Stockholm. C arbetar också för att Värmdö kommuns verksamheter ska vara helt fossilfria.  
 
Centerpartiet Värmdö ökade under året antalet medlemmar från 65 till 68. 
 
Ett av Centerpartiet Värmdös vallöften i valet 2014 var att etablera en miljöhögskola med 
forskning om miljö på Värmdö. Under 2018 togs kliv i den riktningen då Värmdö kommun 
skrev ett samverkansavtal med Kungliga Tekniska Högskolan (KTH) som gällde ett 
strategiskt partnerskap kring utbildning, forskning och innovation. Målet med samarbetet är 
att det ska leda till långsiktiga och hållbara resultat och effekter så som fler arbetstillfällen, 
nya företag, produkter och tjänster, bättre havsmiljö, säkrare vattentillgång, förbättrad 
samhällsservice och upplevd livskvalitet.  
 
Centerpartiet Värmdö har genom Ina Ununger representerat Värmdö i ”Race for the Baltic”, 
ett internationellt program för ett friskt Östersjön med målet att upprätta en Blå Vision och 
Vattenplan för Värmdö kommun. Vi har varit representerade i länsstyrelsens skärgårdsprojekt 
Ö-för-Ö och deltagit på ”Allt För Sjön”.  
 
C har också varit representerade på konferenser för både riks- och distriktskonferenser och 
stämmor samt kommunala sektionen i Stockholms län och har också medverkat vid olika 
medborgardialoger som anordnats av kommunen.  
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